UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2025

Số:              /TB-BTCCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày         tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu pháp luật năm 2025

–––––––––––––––––

Căn cứ Kế hoạch số 177/KH-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “tìm hiểu pháp luật”

năm 2025 (sau đây viết tắt là Cuộc thi), Quyết định số 126/QĐ-BTCCT ngày

06 tháng 6 năm 2025 của Trưởng ban Ban Tổ chức Cuộc thi về phân công

nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi và Thể lệ Cuộc thi số 74/TL-

BTCCT ngày 06 tháng 6 năm 2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi.

Trên cơ sở kết quả thi của các thí sinh tham gia Cuộc thi từ ngày 08 tháng

9 năm 2025 đến hết ngày 28 tháng 9 năm 2025, Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo

kết quả Cuộc thi như sau:

1. Công bố danh sách 15 cá nhân có kết quả thi cao nhất theo thứ tự từ

cao xuống thấp (Danh sách kèm theo).

2. Công bố 10 tập thể có số lượng lớn thí sinh tham gia, tổng điểm và

tổng lượt thi cao, xếp hạng theo thứ tự từ cao xuống thấp (Danh sách kèm theo).

Lưu ý: Mọi thắc mắc, khiếu nại về kết quả Cuộc thi, đề nghị các tập

thể, cá nhân liên hệ Sở Tư pháp - cơ quan thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi

(bà Nguyễn Thị Phúc - Tổ Thư ký Cuộc thi, số điện thoại 02513.941.586, di

động 0987705309) trước 16 giờ 30 ngày 03/10/2025. Sau thời gian trên, Ban

Tổ chức sẽ không xem xét, giải quyết.

Trên đây là thông báo kết quả Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu pháp luật

năm 2025./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Các tập thể, cá nhân có tên

  trong danh sách;

- Website của Cuộc thi (đăng tải);

- Trang TTĐT PBGDPL tỉnh (đăng tải);

- Zalo Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh;

- Lưu: VT, BTCCT.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Phạm Thị Bích Thủy

2

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Cá nhân có kết quả thi cao của Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu pháp luật năm 2025

(Kèm theo Thông báo số         /TB-BTCCT ngày         tháng       năm 2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

Stt Họ và tên Số điện thoại Đơn vị/Trường học/Nơi cư trú
Tổng số

điểm

Tổng thời

gian làm bài

(giây)

Tổng số

lượt thi

1  Mai Hải Thanh 0977932848 Công an phường Trấn Biên 10500 42651 1050

2
Nguyễn Phi Hùng 0985379913

Trường Trung học cơ sở Lý Tự Trọng,

phường Long Bình
10499 51533 1050

3
Trần Thị Diễm Hương 0983658730

Trường Trung học cơ sở Hoàng Văn

Thụ, phường Long Bình
10498 38954 1050

4
Trần Ngọc Xuân Uyên 0327651611

Trường trung học phổ thông Thanh

Bình, xã Phú Lâm
10497 37794 1050

5
Nguyễn Minh Tuấn 0783306168

Trường Trung học cơ sở Thiện Tân,

phường Trảng Dài
10496 43413 1050

6
Trần Bá  Huỳnh 0355464796

Trường Trung học cơ sở Lý Tự Trọng,

phường Long Bình
10486 69995 1050

3

Stt Họ và tên Số điện thoại Đơn vị/Trường học/Nơi cư trú
Tổng số

điểm

Tổng thời

gian làm bài

(giây)

Tổng số

lượt thi

7
Đặng Thị Dung 0396079382

Trường Trung học cơ sở Tân Tiến,

phường Tam Hiệp
10482 25444 1050

8  Lê Yến Nhi 0878972380 Trường trung học phổ thông Trấn Biên 10480 32073 1050

9  Nguyễn Đặng Minh Thư 0394636854 Trường Đại học Đồng Nai 10472 25293 1050

10
Đàm Thị Mỹ Huyền 0946224212

Trường Trung học cơ sở Hiếu Liêm,

xã Trị An
10471 33188 1050

11
Lê Thị Hồng Phượng 0399695836

Trường Trung học cơ sở Hiếu Liêm,

xã Trị An
10464 31487 1050

12
Hồng Thị Mỹ Hường 0919754453

Trường Trung học cơ sở Phú Lâm,

xã Phú Lâm
10463 28691 1050

13
Nguyễn Thị Thùy Dung 0396821920

Trường THCS Thiện Tân,

phường Trảng Dài
10456 89337 1050

14  Nguyễn Đặng Minh Châu 0967822672 Trường Trung học cơ sở Trảng Dài 10452 26502 1050

15  Nguyễn Trọng Liêm 0877863979 Xã Trị An 10440 30243 1050

4

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tập thể có kết quả thi cao của Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu pháp luật năm 2025

(Kèm theo Thông báo số            /TB-BTCCT ngày         tháng        năm 2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

stt Tên tập thể Tổng thí sinh Tổng điểm Tổng số lượt thi
Tổng điểm

quy đổi

1  Trường Đại học Nguyễn Huệ (Sĩ quan lục quân II) 2.449 353.146 57.059 28

2  Trường Trung học phổ thông Đinh Tiên Hoàng 2.361 285.399 55.747 25

3  Trường Trung học phổ thông Ngô Quyền 1.184 545.934 74.954 23

4  Trường Trung học phổ thông Long Thành 1.534 119.433 22.032 20

5  Trường Cao đẳng Kỹ thuật Đồng Nai 1.176 124.208 21.314 15

6  Trường Trung học phổ thông Phước Thiền 1.208 95.086 13.466 13

7  Trường Trung học phổ thông Lê Quý Đôn (Long Bình Tân) 1.166 109.131 16.731 11

8  Trường Đại học Đồng Nai 2.057 35.459 4.820 9

9  Trường Trung học phổ thông Nhơn Trạch 1.379 21.661 3.384 6

10  Trường Trung học phổ thông Nguyễn Trãi 1.129 55.098 8.944 6

		2025-09-30T16:32:10+0700

		2025-09-30T16:53:42+0700
	Phạm Thị Bích Thủy

		2025-10-01T07:48:01+0700

		2025-10-01T07:48:01+0700

		2025-10-01T07:48:01+0700

		2025-10-01T07:48:01+0700

		2025-10-01T07:48:01+0700

		2025-10-01T07:48:01+0700

		2025-10-01T07:48:01+0700

		2025-10-01T07:48:01+0700

		2025-10-01T07:48:01+0700

		2025-10-01T07:48:01+0700